
Smlouva o dílo

DIL/OŽPD/32/2009

uzavřená podle § 536 a následujících zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník

 

I.

Smluvní strany

1) Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem Úřadu městské části, Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená OŽPD MČ Praha 9, Mgr. Pavlem Morávkem

IČ: 00063894

DIČ: CZOOO63894

bankovni spojení :

číslo účtu :

( dále jen „objednatel“ )

a

2) Vykonavatel:

Společnost READON s.r.o.

se sídlem Černošice, Dobřichovická 741, PSČ: 25228,

zastoupená: jednatelem, Marcelem Chládkem

IČ: 63675056

DIČ: CZ63675056

bankovní spojení :

číslo účtu :

( dálejen „vykonavatel“ )

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek vykonavatele poskytovat objednateli servis (kontrolu a

údržbu) 84 kusů klecí snádobami na odpad na území Městské části Prahy 9 azávazek

objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. V případě

rozšíření počtu klecí s nádobami na odpad na území Městské části Prahy 9 je možné navýšení



servisu až na 150 ks klecí s nádobami na odpad na základě písemného požadavku příslušného

pracovníka OZPD.

Periodická a servisní služba poskytovaná vykonavatelem zahrnuje:

. 2x týdně provádět kontrolu stavu a funkčnosti klecí s nádobami na odpad.

. Při zjištění poškození či nefunkčnosti provést po předchozí konzultaci jejich opravy

nebo úpravy a to v případě nemožnosti přístupu do kontejneru do 24 hod. od zjištění

závady, v ostatních případech do 3 dnů od zjištění.

Veškeré tyto činnosti provádí vykonavatel pro potřeby objednatele.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla byla smluvními stranami stanovena na paušální částku 5.950,- Kč/

pěttisícdevětsetpadesátkč/ včetně DPH měsíčně (tj. 70,80,- Kč za 1 klec včetně DPH). V této

částce jsou již zahrnuty veškeré náklady vykonavatele spojené s kontrolní činnosti.

2. Opravy a úpravy budou účtovány pro každý jednotlivý případ samostatně na základě

oboustranně odsouhlaseného soupisu uskutečněných oprav a úprav za kalendářní měsíc.

3.Sjednaná cena a cena oprav bude hrazena dle faktur vystavovaných vykonavatelem

následně po odsouhlaseném soupisu provedených pracích ( přejímka — výkaz servisních

úkonů).

3. Faktury budou vykonavatelem odesílány na adresu objednatele se všemi náležitostmi,

zejména se to týká:

' číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystavení,

. datum zdanitelného plnění,

. číslo smlouvy a název předmětu fakturace,

. název a sídlo objednatele a zhotovitele včetně IČO a DIČ,

. fakturovanou částku a bankovní spoj ení zhotovitele,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Strany sjednaly, že fakturace je prováděna měsíčně k poslednímu kalendářnímu dni daného

měsíce, kdy byla provedena servisní činnost, se splatností 21 dnů od doručení faktury



objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka

připsána na účet vykonavatele.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,

jestliže vykonavatel neplní termín stanovený v této smlouvě.

6. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí písemnou objednávku

od objednatele (půjde-li o jednorázové práce) či dohodu smluvních stran, uzavřenou formou

písemného dodatku ktéto smlouvě ( vpřípadě pravidelných prací ). Pokud vykonavatel

provede tyto práce bez předchozí objednávky či sjednání písemného dodatku ke smlouvě,

považuje se cena těchto prací za porušení smluvních ujednání o ceně.

IV.

Doba platnosti smlouvy, ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena, a to vždy písemně

. dohodou smluvních stran;

. výpovědí jedné nebo druhé strany; přičemž výpovědní lhůta, která je sjednána

tříměsíční, počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

straně;

0 v případě hrubého porušení smluvních podmínek může kterákoliv z uvedených stran

od smlouvy odstoupit, a to na základě jednoměsíční písemné výpovědi stím, že tato

výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé straně.

V.

Vzájemná práva a povinnosti

1. Vykonavatel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této

smlouvy, zajistí provedení předmětu smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob

a nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

2. Vykonavatel je povinen vést evidenci prováděné kontroly a oprav a na požádání předložit

odběrateli veškeré doklady 0 provádění prací.

3 Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně neprodleně po jejich

zjištění. Vykonavatel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného

odkladu nebo v dohodnutém termínu.

4. Vykonavatel prohlašuje, že je plně seznámen s podmínkami plnění svých povinností

vyplývajících z této smlouvy.

,

//' //:

3 „r '



5. Objednatel se zavazuje včas a bez průtahů uhradit faktury vystavené zhotovitelem,

v souladu s touto smlouvou o dílo.

8. Objednatel je povinen poskytnout vykonavateli potřebnou součinnost nutnou pro úspěšnou

realizaci předmětu smlouvy.

6. Nároky zodpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody. V případě, že

vykonavatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, že tyto škody

uhradí.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se řídí přiměřeně

ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a ostatními obecně

závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny a doplňky lze učinit

pouze v písemné formě, tj. písemnými dodatky, a výhradně na základě úplného a vzájemného

konsensu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech majících hodnotu originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních

4. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé

a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, neodporuje žádnému

ustanovení, o kterém by věděly, smlouvy si přečetly, porozuměly jejímu obsahu a plně

souhlasí s jejím zněním, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

5.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

 


